magy

Hanc nulli aegrole nulli coluere uiuēta  
Et si forte cadet est ultro quāta matru  
Multi illam aegrole multi coluere uiuēta  
Sic uirgo dū intacta manet dū intacta sensat  
Cum pui cōmbris matru t̄p̄e adeptā est  
Cara uirgo magis & min' multa pueri  
Et tu ne pugna ei tali guige uirgo  
Non equū est pugnare pater eū tradidit ipse  
Ipse p̄t̄ cū m̄ q̄bus pat̄t̄ necesse est  
Vigintiās nō totū tua est & puerum est  
Tertia pars pat̄i data p̄g dāta ea maria  
Tertia sola tua est. nō pugnare duob.  
Qui genere sua uita siml' eū dote dederūt  
Hymen o hymenee hymen ades o hymenee.

De berecynthia et athi.

Vix alta uectis aethis celeste rate maria  
Phrygiū ut nem' citato capide pate tetigit  
Adyras opaca filius redimita loca dee  
Simulacra ubi furēz rabie uagis amnis  
Desoluit letis acuto sibi pōdere siluos  
Itaq̄ ut zelata sensit sibi mēbra sine uito  
Et iē zelata teare sola sangue maculat  
Hiues curiat capit manib⁹ leue tympanū  
Tympanū tu m̄ cybelloq; tu m̄ metia  
Quāceq; terga tuuri & tenetis cara dugris  
Cancre hec suis adorūt est rōmēbida comitib⁹  
Igitur ire ad alia galli cybellos nemora siml'  
Simul te dindimē dñe uaga peccata

Alienaq[ue] pectes uelut exules loca celo  
 Secu[m] mea execute dica me in omnes  
 Rapidu[m] s[ecundu]m tulisti tuncleq[ue] pelasq[ue]  
 Et corpus eunatis ueneris nimis odio  
 Hilare here citatis eternit[er] a[et]erum  
 Uota uita m[od]ete cadat. simul ite sequimini  
 Phryg[us] ad domu[m] phryg[us] cybelles ad nemora dec  
 Vbi symbalum sonat: uox ab timpani robam  
 Tibicen ubi canit phryx auro grec calamo  
 Vbi caputa menade sua uictu[m] ei deuize  
 Vbi luciferaneta acutus ululari aggit  
 Vbi sicut illa duce uolante uaga coros  
 Quo nos decet eunatis celestae trispudys.  
 Simul hec canticu[m] attis ecce nota mulier  
 Thalis linguis reperi trepidantib[us] ululari  
 Leu[er] timpani reminget euan symbala receperat  
 Vnde[m] eius adit anbellans uagi nudit omnia gens  
 Comitam timpano athis per opata nemora dux  
 Velut iuuēta indomita attis omnis luci  
 Rapide duce sequit[ur] galli propere pedem:  
 Ita ut domu[m] cybelles tetragone lassule  
 Nimio e labore somniu[m] capiunt sine orece  
 Piger his labante longore oculos super operat  
 Abiit inquieti molli[er] ravidus furo animi  
 Sed ubi horis auris sol radiatib[us] oculis  
 Iustauit ethica alibi adiuit mare seru  
 Populatq[ue] noctis umbra uagans sompedib[us]  
 Ibi somnu[m] scatu[m] athim fugies eius abiit

97  
96

Trepidante cu[m] reapt[ur] dea pharispeo finu  
 Ira de quiete molli rapida sine rabie  
 Simul ipse pectora athis sua fiera reculit  
 Liquidatq[ue] merte uidit. siue q[ui]c[um] ubiq[ue] foret  
 Alio extuante usum redditu ad uada reculit  
 Ibi maria uasta uisens lacrimatiib[us] oculis  
 Patru[m] allocutu[m] est ista uox miseritrix maiestatis  
 Pria o mei creatrix pria o mei genitrix  
 Ego quā miser zeliquis dñx ut hei fugie  
 Famuli solent ad yde reculit nemora pedem  
 Ut apud tuū: et fayz gelida stabiliu[m] forē  
 Et eay oia adirem furibunda lanibula  
 Vbi[n]a aut quib[us] locis te positi pria reor  
 Cupit ipsa pupilla ad te sibi dirige aciem  
 Rabie fera ecce dū breue tps annis est  
 Egono a mea remota haec fazar in nemora domo  
 Patria bonis amicis genitorib[us] abero  
 Abeto fido palestra: studio et Gymnasis  
 Aliter ah miser fendi est et atq[ue] et aie  
 Quid eni genus figura est: ego no qd abierim  
 Ego mulier: ego adolescent: ego ephesus: ego puer  
 Ego gymnasi sui flos: ego etiā decus dei  
 Mibi iuuue frigide: mihi limia tepida  
 Mibi floridus circulus redonitu[m] dominus erat  
 Liquedum ubi esset ora in solu[m] cubiculum  
 Ego nec deū ministra: et cybelles famula fayz  
 Ego menas: ego mei pars: ego uir steriles ero.  
 Ego uiridis algida yde neve aīca loca colam: